
 
 

UCHWAŁA NR LII/403/23 
RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Gminy Wręczyca Wielka 
uchwala: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Wręczyca Wielka na 2023 rok uchwalonym Uchwałą 
Budżetową Gminy Wręczyca Wielka na rok 2023 Nr XLVII/373/22 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 
28 grudnia 2022 r. (z późn. zm.) poprzez: 

1. W § 2, w tabeli wydatki budżetu gminy na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. W § 2, w tabeli wydatki bieżące budżetu gminy Wręczyca Wielka, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do uchwały. 

3. W § 2, w tabeli wydatki majątkowe budżetu gminy Wręczyca Wielka, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do uchwały. 

4. W § 3 pkt 2 w tabeli „Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku” zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
uchwały. Dokonuje się zwiększenia przychodów z tytułu sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego o kwotę 12.000.000,00 zł. Dokonuje się zmniejszenia przychodów 
z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych 
papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych o kwotę 1.800.200,00 zł. Dokonuje się 
zwiększenia rozchodów o kwotę 1.082.500,00 zł (wcześniejsza spłata otrzymanego krajowego kredytu). 

5. W § 6, dokonuje się zmiany tabeli „Plan wydatków jednostek pomocniczych gminy w ramach budżetu 
(Fundusz Sołecki)” która otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do uchwały. 

6. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/373/22 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 28 grudnia 2022 r. 
(z późn. zm.) „Planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2023” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 6 do 
uchwały. 

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet Gminy Wręczyca Wielka zamyka się: 

1. dochody budżetu na rok 2023 w łącznej kwocie 84.028.287,38 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 80.404.420,38 zł; 

2) dochody majątkowe: 3.623.867,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 01 czerwca 2023 r.

Poz. 4624



2. wydatki budżetu na rok 2023 w łącznej kwocie: 99.779.560,32 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 83.361.118,38 zł, 

2) wydatki majątkowe: 16.418.441,94 zł. 

3. Różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 15.751.272,94 zł, 
który pokryty będzie przychodami z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
4.656.068,00 zł oraz niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 177.704,94 zł oraz sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego w kwocie 10.917.500,00 zł. 

4. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 18.017.212,94 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 
2.265.940,00 zł. 

§ 3. Zmienia się limity zobowiązań określone w § 3 pkt 3 oraz upoważnienia określone § 3 pkt 4 budżetem 
Gminy Wręczyca Wielka na 2023 rok uchwalonym Uchwałą Budżetową Gminy Wręczyca Wielka na rok 
2023 Nr XLVII/373/22 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 28 grudnia 2022 r. (z późn. zm.). 

1. § 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3.Ustala się limity zobowiązań: 

a) z tytułu kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 
3.000.000,00 zł, 

b) z tytułu emisji obligacji w kwocie 12.000.000,00 zł, w tym: na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
z tytułu kredytu w kwocie 1.082.500,00 zł oraz sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 
10.917.500,00 zł.” 

2. § 3 pkt 4otrzymuje brzmienie: „Upoważnia się Wójta Gminy Wręczyca Wielka do: 

a) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 
3.000.000,00 zł, 

b) emisji obligacji w kwocie 12.000.000,00 zł, w tym: na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
kredytu w kwocie 1.082.500,00 zł oraz sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 
10.917.500,00 zł.” 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wręczyca Wielka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Prubant 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4624



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/403/23 

Rady Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 25 maja 2023 r. 

 

Wydatki budżetu gminy na 2023 rok 

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w zł 
Zwiększenia 
(+) 

Kwota w zł 
Zmniejszenia (-) 

1. 010  
 
 
 
01043 

Rolnictwo i łowiectwo 
z tego: 
- wydatki majątkowe 
w tym: 
Infrastruktura wodociągowa wsi 
z tego: 
- wydatki majątkowe 

250.000 
 
250.000 
 
250.000 
 
250.000 

- 
 
- 
 
- 
 
- 

2. 600  
 
 
 
 
60016 

Transport i łączność 
z tego: 
- wydatki bieżące 
- wydatki majątkowe 
w tym: 
Drogi publiczne gminne 
z tego: 
- wydatki bieżące 
- wydatki majątkowe 

9.600.500 
 
3.700.000 
5.900.500 
 
9.600.500 
 
3.700.000 
5.900.500 

- 
 
- 
- 
 
- 
 
- 
- 

3. 801  
 
 
 
80101 
 
 

Oświata i wychowanie 
z tego: 
- wydatki majątkowe 
w tym: 
Szkoły Podstawowe 
z tego: 
- wydatki majątkowe 

35.000 
 
35.000 
 
35.000 
 
35.000 

800.000 
 
800.000 
 
800.000 
 
800.000 

4. 926  
 
 
 
 
92605 
 
 
 
 
92695 

Kultura fizyczna 
z tego: 
- wydatki bieżące 
- wydatki majątkowe 
w tym: 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 
z tego : 
- wydatki bieżące 
- wydatki majątkowe 
 
Pozostała działalność 
z tego: 
- wydatki bieżące 
- wydatki majątkowe 

66.800 
 
16.800 
50.000 
 
31.800 
 
16.800 
15.000 
 
35.000 
 
- 
35.000 

35.000 
 
35.000 
- 
 
- 
 
- 
- 
 
35.000 
 
35.000 
- 

   Razem 9.952.300 835.000 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4624



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/403/23 

Rady Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 25 maja 2023 r. 

 

Wydatki bieżące budżetu gminy Wręczyca Wielka 

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w zł 
Zwiększenia 
(+) 

Kwota w zł 
Zmniejszenia (-) 

1. 600  
60016 

Transport i łączność 
Drogi publiczne gminne 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

3.700.000 
3.700.000 
 
3.700.000 

- 
- 
 
- 

2. 926  
92605 
 
 
 
92695 

Kultura fizyczna 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 
w tym: 
2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 
 
Pozostała działalność 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 
(FS Truskolasy I - 17.500, FS Truskolasy II - 
17.500) 

16.800 
16.800 
 
16.800 
 
- 
 
- 

35.000 
- 
 
- 
 
35.000 
 
35.000 
 

   Razem 3.716.800 35.000 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4624



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/403/23 

Rady Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 25 maja 2023 r. 

 

Wydatki majątkowe budżetu gminy Wręczyca Wielka 

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w zł 
Zwiększenia 
(+) 

Kwota w zł 
Zmniejszenia (-) 

1. 010  
01043 

Rolnictwo i łowiectwo 
Infrastruktura wodociągowa wsi 
inwestycja: 
 
- budowa zbiorników retencyjnych na wodę 
pitną oraz wymiana wodomierzy (wkład 
własny do Polskiego Ładu) 

250.000 
250.000 
 
 
250.000 

- 
- 
 
 
- 

2. 600  
60016 
 
 
 

Transport i łączność 
Drogi publiczne gminne 
inwestycje: 
 
- budowa chodnika ul. Długa w miejscowości 
Wręczyca Mała wraz z odowodnieniem 
("Poprawa bezpieczeństwa niechronionych 
uczestników ruchu w miejscowości Wręczyca 
Mała") 
- przebudowa drogi gminnej ul. Nadrzeczna 
w miejscowości Grodzisko 
- przebudowa drogi gminnej ul. Leśna 
w miejscowości Borowe 
- budowa drogi gminnej ul. Naftowa 
w miejscowości Szarlejka 
- budowa drogi gminnej ul. Cicha 
w miejscowości Szarlejka 
- budowa drogi gminnej ul. Borowa 
w miejscowości Szarlejka 
- przebudowa dróg gminnych 

5.900.500 
5.900.500 
 
 
1.300.000 
 
 
 
 
600.000 
 
350.000 
 
112.000 
 
110.000 
 
600.000 
 
2.828.500 

- 
- 
 
 
- 
 
 
 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 

3. 801  
80101 

Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe 
inwestycja: 
 
- rozbudowa budynku Zespołu Szkolno- 
Przedszkolnego w miejscowości Kalej (wkład 
własny do Polskiego Ładu) 
 
zakup inwestycyjny: 
 
- zakup pieca olejowego 

35.000 
35.000 
 
 
- 
 
 
 
 
 
35.000 

800.000 
800.000 
 
 
800.000 
 
 
 
 
 
- 

4. 926  
92605 
 
 
 
 

Kultura fizyczna 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 
inwestycja: 
 
- modernizacja monitoringu na obiekcie 
sportowym we Wręczycy Wielkiej 

50.000 
15.000 
 
 
15.000 
 

- 
- 
 
 
- 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4624



 
92695 

 
Pozostała działalność 
inwestycja: 
 
- wykonanie drogi (zakup materiałów - 
przestrzeń publiczna) 
(FS Truskolasy I - 7.500, FS Truskolasy II - 
7.500) 
 
zakup inwestycyjny: 
 
- zakup kosiarki traktorowej 
(FS Truskolasy I - 10.000, FS Truskolasy II - 
10.000) 

 
35.000 
 
 
15.000 
 
 
 
 
 
 
20.000 

- 
 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
- 

   Razem 6.235.500 800.000 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4624



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/403/23 

Rady Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 25 maja 2023 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku 

 Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku  w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacj
a § Kwota 2023 r. 

1 2 3 4 5 

   Zwiększenia Zmniejszenia 

Przychody ogółem:  12.000.000 1.800.200  

1. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku 
krajowym 

§ 952 0 0 

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku 
krajowym 

§ 952 0 0 

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 903 0 0 

4. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych 
ze środków publicznych 

§ 951 0 0 

5. Pozostałe przychody z prywatyzacji (z prywatyzacji 
jst) 

§ 944  0 0 

6. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy 

§ 950 0 1.800.200 

7. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 0 0 
8. Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych (obligacje) 
§ 931 12.000.000 0 

9. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955 0 0 
10. Przychody JST z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

§ 905 0 0 

11. Przychody JST z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 0 0 

Rozchody ogółem:  1.082.500 0 

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 1.082.500 0 

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4624



3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 963 0 0 

4. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0 0 
5. Przelewy na rachunki lokat § 994 0 0 
6. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) § 982 0 0 
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4624



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LII/403/23 

Rady Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 25 maja 2023 r. 

 

Plan wydatków jednostek pomocniczych gminy w ramach budżetu (Fundusz Sołecki) 

Sołectwo Dział 
Rozdział 

Wydatki - przeznaczenie środków z Funduszu Sołeckiego 
w roku 2023 

kwota 

Sołectwo 
Borowe 

600 
60016 

Transport i łączność 
Drogi publiczne gminne 
w tym: 
inwestycja: 
- wykonanie programu funkcjonalno - użytkowego budowy 
drogi wraz z chodnikiem w miejscowości Borowe  

51.870,80 
51.870,80 

 
 

51.870,80 

Sołectwo 
Szarlejka 

600 
60016 

Transport i łączność 
Drogi publiczne gminne 
w tym: 
inwestycja: 
- utwardzenie i poszerzenie drogi gminnej w miejscowości 
Szarlejka ul. Cicha  

50.729,64 
50.729,64 

 
 

50.729,64 

Sołectwo 
Węglowice 

600 
60016 

Transport i łączność 
Drogi publiczne gminne 
w tym: 
inwestycja: 
- przygotowanie dokumentacji na budowę drogi 
w miejscowości Węglowice 

13.538,28 
13.538,28 

 
 

13.538,28 

Sołectwo 
Wręczyca 
Mała 

600 
60016 

Transport i łączność 
Drogi publiczne gminne 
w tym: 
inwestycja: 
- budowa chodnika ul. Długa w miejscowości Wręczyca Mała 
wraz z odwodnieniem 

42.637,80 
42.637,80 

 
 

42.637,80 

Sołectwo 
Bór Zapilski 

700 
70005 

Gospodarka mieszkaniowa 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
w tym: 
inwestycja: 
- zakup wraz z montażem garażu blaszanego 

10.930,77 
10.930,77 

 
 

10.930,77 
Sołectwo 
Długi Kąt 

700 
70005 

Gospodarka mieszkaniowa 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 
 
zakup inwestycyjny: 
- zakup kosiarki 

17.300 
17.300 

 
2.300 

 
 
 

15.000 
Sołectwo 
Kalej 

700 
70005 

Gospodarka mieszkaniowa 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

7.000 
7.000 

 
7.000 

Sołectwo 
Hutka 

754 
75412 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Ochotnicze straże pożarne 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

10.000 
10.000 

 
10.000 

Sołectwo 
Kalej 

754 
75412 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Ochotnicze straże pożarne 
w tym: 

7.000 
7.000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4624



1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

7.000 

Sołectwo 
Pierzchno 

754 
75412 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Ochotnicze straże pożarne 
w tym: 
inwestycja: 
- zakup wraz z montażem urządzeń grzewczych w remizie 
OSP Pierzchno 

29.670,10 
29.670,10 

 
 

29.670,10 

Sołectwo 
Piła Pierwsza 

754 
75412 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Ochotnicze straże pożarne 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

5.000 
5.000 

 
5.000 

Sołectwo 
Czarna Wieś 

801 
80101 

Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe 
w tym: 
inwestycja: 
- modernizacja boiska przy Szkole Podstawowej 
w Węglowicach 

8.695,62 
8.695,62 

 
 

8.695,62 
 

Sołectwo 
Kalej 

801 
80101 

Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 
 
zakup inwestycyjny: 
- zakup kosiarki samojezdnej 

37.870,80 
37.870,80 

 
21.870,80 

 
 
 

16.000 
Sołectwo 
Nowa 
Szarlejka 

801 
80101 

Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

20.022,13 
20.022,13 

 
20.022,13 

Sołectwo 
Puszczew 

801 
80101 

Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe 
w tym: 
inwestycja: 
- modernizacja boiska przy Szkole Podstawowej 
w Węglowicach 

10.000 
10.000 

 
 

10.000 

Sołectwo 
Truskolasy I 

801 
80101 

Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

18.370,80 
18.370,80 

 
18.370,80 

Sołectwo 
Truskolasy II 

801 
80101 

Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

18.370,80 
18.370,80 

 
18.370,80 

Sołectwo 
Węglowice 

801 
80101 

Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe 
w tym: 
inwestycja: 
- modernizacja boiska przy Szkole Podstawowej 
w Węglowicach 

13.538,28 
13.538,28 

 
 

13.538,28 

Sołectwo 
Jezioro 

921 
92109 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
w tym: 
inwestycja: 
- modernizacja budynku gminnego w miejscowości Jezioro 

30.448,16 
30.448,16 

 
 

30.448,16 
Sołectwo 
Kuleje 

921 
92109 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
w tym: 

40.000 
40.000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4624



inwestycja: 
- stworzenie świetlicy wiejskiej 

 
40.000 

Sołectwo 
Piła Pierwsza 

921 
92109 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
w tym: 
inwestycja: 
- modernizacja wraz z doposażeniem świetlicy wiejskiej 
w OSP Piła Pierwsza 

20.831,66 
20.831,66 

 
 

20.831,66 

Sołectwo 
Bór Zapilski 

921 
92195 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Pozostała działalność 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

19.673 
19.673 

 
19.673 

Sołectwo 
Hutka 

921 
92195 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Pozostała działalność 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

16.000 
16.000 

 
16.000 

Sołectwo 
Kuleje 

921 
92195 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Pozostała działalność 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

3.467,73 
3.467,73 

 
3.467,73 

Sołectwo 
Grodzisko 

926 
92605 

Kultura fizyczna 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 
w tym: 
inwestycja: 
- modernizacja boiska sportowego w miejscowości Grodzisko 

51.870,80 
51.870,80 

 
 

51.870,80 
Sołectwo 
Bieżeń 

926 
92695 

Kultura fizyczna 
Pozostała działalność 
w tym: 
inwestycja: 
- budowa ekologicznego placu zabaw wraz z monitoringiem 
i oświetleniem solarnym 

50.159,06 
50.159,06 

 
 

50.159,06 

Sołectwo 
Brzezinki 

926 
92695 

Kultura fizyczna 
Pozostała działalność 
w tym: 
inwestycja: 
- wykonanie ogrodzenia działki przeznaczonej pod plac 
zabaw w miejscowości Brzezinki  

15.768,72 
15.768,72 

 
 

15.768,72 

Sołectwo 
Czarna Wieś 

926 
92695 

Kultura fizyczna 
Pozostała działalność 
w tym: 
inwestycja: 
- zakup wraz z montażem dwóch bram ogrodzeniowych 

30.000 
30.000 

 
 

30.000 
Sołectwo 
Długi Kąt 

926 
92695 

Kultura fizyczna 
Pozostała działalność 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

18.283 
18.283 

 
18.283 

Sołectwo 
Golce 

926 
92695 

Kultura fizyczna 
Pozostała działalność 
w tym: 
inwestycja: 
- modernizacja placu zabaw w miejscowości Golce 
 
zakup inwestycyjny: 
- zakup kosiarki 

28.425,20 
28.425,20 

 
 

11.425,20 
 
 

17.000 
Sołectwo 
Hutka 

926 
92695 

Kultura fizyczna 
Pozostała działalność 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

15.392,90 
15.392,90 

 
392,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4624



jednostek budżetowych 
 
inwestycja: 
- doposażenie placu zabaw w miejscowości Hutka 

 
 
 

15.000 
Sołectwo 
Klepaczka 

926 
92695 

Kultura fizyczna 
Pozostała działalność 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 
 
inwestycja: 
- ogrodzenie placu zabaw w miejscowości Klepaczka 

30.448,16 
30.448,16 

 
18.448,16 

 
 
 

12.000 
Sołectwo 
Nowiny 

926 
92695 

Kultura fizyczna 
Pozostała działalność 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 
 
inwestycja: 
- ogrodzenie i doposażenie placu zabaw w miejscowości 
Nowiny 

27.076,56 
27.076,56 

 
1.208,91 

 
 
 

25.867,65 

Sołectwo 
Piła Druga 

926 
92695 

Kultura fizyczna 
Pozostała działalność 
w tym: 
inwestycja: 
- zagospodarowanie terenu na cele rekreacyjno - sportowe 

26.505,98 
26.505,98 

 
 

26.505,98 
Sołectwo 
Puszczew 

926 
92695 

Kultura fizyczna 
Pozostała działalność 
w tym: 
inwestycja: 
- zagospodarowanie terenu turystyczno rekreacyjnego 
w miejscowości Puszczew 

35.127,60 
35.127,60 

 
 

35.127,60 

Sołectwo 
Truskolasy I 

926 
92695 

Kultura fizyczna 
Pozostała działalność 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 
 
inwestycja: 
- wykonanie drogi (zakup materiałów - przestrzeń publiczna) 
 
zakup inwestycyjny: 
- zakup kosiarki traktorowej 

33.500 
33.500 

 
 

16.000 
 
 

7.500 
 
 

10.000 
Sołectwo 
Truskolasy II 

926 
92695 

Kultura fizyczna 
Pozostała działalność 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 
 
inwestycja: 
- wykonanie drogi (zakup materiałów - przestrzeń publiczna) 
 
zakup inwestycyjny: 
- zakup kosiarki traktorowej 

33.500 
33.500 

 
16.000 

 
 
 

7.500 
 
 

10.000 
Sołectwo 
Wręczyca 
Wielka I 

926 
92695 

Kultura fizyczna 
Pozostała działalność 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 
 
inwestycja: 
- zagospodarowanie terenu dla celów rekreacyjno - 

51.870,80 
51.870,80 

 
4.200 

 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4624



kulturalnych w miejscowości Wręczyca Wielka 47.670,80 
Sołectwo 
Wręczyca 
Wielka II 

926 
92695 

Kultura fizyczna 
Pozostała działalność 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 
 
inwestycja: 
- zagospodarowanie terenu dla celów rekreacyjno - 
kulturalnych w miejscowości Wręczyca Wielka 

51.870,80 
51.870,80 

 
4.200 

 
 
 
 

47.670,80 
Sołectwo 
Wydra 

926 
92695 

Kultura fizyczna 
Pozostała działalność 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

20.696,45 
20.696,45 

 
20.696,45 

Sołectwo 
Zamłynie 

926 
92695 

Kultura fizyczna 
Pozostała działalność 
w tym: 
inwestycja: 
- zagospodarowanie terenu na cele rekreacyjno - sportowe 
w miejscowości Zamłynie 

26.505,98 
26.505,98 

 
 

26.505,98 

OGÓŁEM 1.049.968,38 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 4624



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LII/403/23 

Rady Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 25 maja 2023 r. 

 

Planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2023 

Kwota dotacji 
/ w zł/ 

Dział Rozdział Treść 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 
Jednostki sektora 

finansów publicznych 
Nazwa jednostki    

801 80113 Gmina Kłobuck 0 0 15.000 
851 85158 Starostwo Powiatowe 

Kłobuck 
0 0 6.000 

852 85203 Starostwo Powiatowe 
Kłobuck 

0 0 35.000 

921 92109 GOK we Wręczycy 
Wielkiej 

2.200.000 0 0 

  Razem 2.200.000 0 56.000 

Jednostki nienależące 
do sektora finansów 

publicznych 

Zadania    

801 80101 Dotowanie Szkół w 
Bieżeniu i Grodzisku 

1.985.000 0 0 

801 80103 Dotowanie Oddziału 
Przedszkolnego w Bieżeniu 

350.000 0 0 

851 85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

0 0 82.000 

921 92195 Zadania w zakresie kultury 0 0 52.000 
926 92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej  
0 0 184.800 

  Razem 2.335.000 0 318.800 
Ogółem  4.535.000 0 374.800 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 4624


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-06-01T06:56:32+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




